
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL VENTOS-LIELUPĖS BASEINO INVESTICINĖS PROGRAMOS I ETAPO 

SANGLAUDOS FONDO PARAIŠKOS 

 
2005 m. liepos 15 d. Nr.TS-8.99 

Rokiškis 

 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 1994 m. liepos 7 d. įstatymo Nr.I-

533 7 straipsnio 18 punktu ir 17 straipsnio 31 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pritarti Ventos-Lielupės baseino investicinės programos I etapo projekto Sanglaudos 

fondo paraiškai. 

 2. Įgalioti merą Egidijų Vilimą pasirašyti Ventos-Lielupės baseino investicinės programos I 

etapo projekto Sanglaudos fondo paraišką. 

 

 

Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danguolė Dagienė,71160 

 
 


